
 

 

 
LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS SENATAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL PROFESORIAUS PEDAGOGINIO VARDO SUTEIKIMO 

 

2017-06-21 Nr. SN-19 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos muzikos ir teatro akademijos statuto II skyriaus antrojo skirsnio 

32 punkto 8 papunkčiu Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Senatas n u t a r i a patvirtinti, kad 

žemiau išvardinti dėstytojai atitinka Lietuvos muzikos ir teatro akademijos senato patvirtintus 

pedagoginių vardų suteikimo reikalavimus ir jiems suteiktas profesoriaus pedagoginis vardas: 

1. Tadas Šumskas, Choro dirigavimo katedra,  

2. Ramunė Kryžauskienė, Pedagogikos katedra,  

3. Ramunė Marcinkevičiūtė, Meno istorijos ir teorijos katedra,  

4. Mindaugas Urbaitis, Muzikos istorijos katedra,  

5. Vaclovas Augustinas, Kompozicijos katedra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                    prof. habil. dr. Leonidas Melnikas 


